
UCHWAŁA NR XXXVII/289/12
RADY MIASTA KOŚCIERZYNA

z dnia 31 października 2012 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż niezabudowanej działki nr 157/61, położonej w obrębie 
geodezyjnym nr 06 miasta Kościerzyna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art, 13 ust. 1 oraz art. 37 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U z 2010 r. Nr 102, poz. 651, ze zm.) 

Rada Miasta Kościerzyna na wniosek Burmistrza Miasta Kościerzyna uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż niezabudowanej działki gruntu położonej przy ul. Stanisława Staszica 
w obrębie geodezyjnym nr 06, oznaczonej jako działka nr 157/61 o pow. 0,0015 ha. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kościerzyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Kościerzyna 

Piotr Słomiński

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: KETAZ-YSITZ-DCBJV-KKGND-TNGIN. Podpisany



Uzasadnienie
O nabycie działki wymienionej w § 1 niniejszej uchwały wystąpił Naczelnik Urzędu Skarbowego w Kościerzynie. 
Sprzedaż tego gruntu następuje z przeznaczeniem pod budowę klatki schodowej do budynku stanowiącego siedzibę 
Urzędu Skarbowego w Kościerzynie, zgodnie z decyzją o warunkach zabudowy wydaną przez Burmistrza Miasta 
Kościerzyna Nr WGN.7331-70/09 z dnia 12 listopada 2009 r. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: KETAZ-YSITZ-DCBJV-KKGND-TNGIN. Podpisany Strona 1


	
	



